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THAEOHPA 4.0 ZYMBOYANAEYTIKH 1.K.E.

ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ

MEPIOAQY 1" |ANOYAPIOY - 31" AEKEMBPIOY 2020

MNMEPIEXOMENA Zeliba

Katdotaon xpnuatoolkovoutkng 6éong - ENEPTHTIKO 3
Katdotaon xpnUatoolkovoukng 8€ong - MAGHTIKO 3
Katdotaon Aoyaplacpol amoteEAECUATWY 4
Mpoocdptnua (ONUEWOELS) ETIL TWV XPNHOTOOLKOVOULKWY KOTOOTACEWV 5
1. MAnpodopieg oXeTIKEG pe TNV ETaupeia 5
5 XPNUOTOOLKOVOULKEG SECUEVTELG, EYYUNOELG, KOL EVOEXOUEVEG UTIOXPEWOELS 5
" mou Sev gpdavilovtal oTov LooAoYLoHO
2.1. XPNUATOOLKOVOULKEG SECUEVOELG 5
2.2. Eyyunoelg 5
2.3. EvdeXOUevEC YTTIOXPEWOELG 5
2.4. AeopelOoELG YO TTAPOXEC O EpYalOUEVOUG LETA TNV €060 QO TNV UTINPECLa 5
2.5. Asopeloelg oe ouVOESEUEVES OVTOTNTEG 5
3 MpokataBoAEG KAl TILOTWOELS 0€ HEAN SLOLKNTIKWY, SLAXELPLOTIKWY Kall 6
" EMOMTIKWV 0pyAvVWV
4 Xpnon tng emAoyng tng mapaypadou 7 ) tng napaypadou 8 tou dpbpou 16 6
" Tou vouou
5.  161ec MeToxEg 6
E INTERLOG Zedidba 2



THAEOHPA 4.0 ZYMBOYANAEYTIKH 1.K.E.

ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ

MEPIOAQY 1" |ANOYAPIOY - 31" AEKEMBPIOY 2020

Mn kukAodopoUvTa EPLOUCLAKA OTOLXELOL
Evowpara nayia

Nounog e€omALo GG

Suvodo

ZUvoAo un kukAogopouvtwv
XPNUATOOLKOVO LKA OTOLXELQL KOl TTPOKATABOAES
EUMOPLKEG ATALTOELG

NOUTEG ATALTH OELG

MNpormAnpwuéva £€oda

Tapeloka Stabéoa kat .ooduvapa

Zuvodo

ZUvoAo KukAo@opoUuvTwv

ZUvoAo evepyntikoU

KaOapr) Oéon

KotafAnpéva keddiara

Kedalaro

3uvodo

ATOOENATIKA KOl AMOTEAECHATA ELG VEO
AMoBeUATIKA VOUWY 1 KATOOTOTIKOU
AnoteAéopata €1§ VEO

Juvodo

ZUvolo kadapr¢ 9éoncg

YNOXPEWOELG

NOUTEG LAKPOTIPOBECEG UTIOXPEWOELG
3uvodo

BpaxunpoOeopeG UTIOXPEWDELG
EUIMOPIKEG UTIOXPEWOELG

Dopog eloodnuatog

Nourol popol KaL TEAN

NOUTEG UTTOXPEWOELG

‘E€oba xprioewg SouAeupéva

‘Ecobda enodpevwy xprioewv

Suvodo

ZUvoAo unoypewoswv

ZUvoAo kadapr¢ 9¢ong, npoBAEYEwV Kol UNTOXPEWCEWY

O AIAXEIPIZTHZ

AABAPAKHZ
AHMHTPIOZ-THAEMAXOZ
A.A.T. AH-621363

AOHNA ATTIKHZ, 31-03-2021

THAEOHPA 4.0 2YMBOYAEYTIKH IKE

IZOAOrIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2020 - 4n ETAIPIKH XPHZH (01.01.2020 - 31.12.2020)
r.E.MH. 142823501000

ENEPIHTIKO 31.12.2020 31.12.2019

14.698,99 €
14.698,99 €
14.698,99 €

18.600,00 €
10.996,29 €
264,93 €
159.517,82 €
189.379,04 €
189.379,04 €
204.078,03 €

3.000,00 €
3.000,00 €

2.796,90 €
69.420,51 €
72.217,41 €
75.217,41 €

15.340,00 €
15.340,00 €

15.156,33 €
0,00 €
12.865,16 €
70.152,38 €
6,75 €
15.340,00 €
113.520,62 €
128.860,62 €
204.078,03 €

7.026,73 €
7.026,73 €
7.026,73 €

24.180,00 €
8.041,64 €
690,00 €
97.267,35 €
130.178,99 €
130.178,99 €
137.205,72 €

MNAOHTIKO 31.12.2020 31.12.2019

3.000,00 €
3.000,00 €

2.796,90 €
71.995,92 €
74.792,82 €
77.792,82 €

0,00 €
0,00 €

18.810,33 €
12.472,98 €
15.787,58 €
12.342,01 €
0,00 €

0,00 €
59.412,90 €
59.412,90 €
137.205,72 €

O AOrlIZTHZ

rPIZNOZ OQTIOZ
A.A.T. AO-547168

H INTERLOG
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THAEOHPA 4.0 ZYMBOYANAEYTIKH 1.K.E.

ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ
MEPIOAQY 1" IANOYAPIOY - 31" AEKEMBPIOY 2020

THAEOHPA 4.0 2YMBOYAEYTIKH IKE

KATAZITAZIH ANOTEAEZMATQN KATA AEITOYPTIA - 4n ETAIPIKH XPHZH (01.01.2020 - 31.12.2020)

r.E.MH. 142823501000

Kukhog epyacuwv (kabapdg) 66.800,00 € 76.500,00 €
MKTO anotéAecpa 66.800,00 € 76.500,00 €
Aouté GUVABN £0060; f 200,00 € 0,00 €

67.000,00 € 76.500,00 €
‘E€oda Sloiknong -68.447,39 € -19.735,41 €
‘E€oda S1aBeong -672,74 € 0,00 €
Nouta €€o8a koL nLEG -1.473,18 € -636,05 €
Nouta €o0o8a kal kEpSN 2.047,10 € 0,00 €
AmnoteA£oLOTA TTPO TOKWV Kat Gpopwv -1.546,21 € 56.128,54 €
Motwtikol tokol kal cuvadh €coda 3,99 € 15,89 €
XpewoTikol ToKoL Kat cuvadn £¢oda -33,19€ -43,28 €
AnotéAeopa npo Gpopwv -1.575,41 € 56.101,15 €
Dopol eloodrpatog -1.000,00 € -14.616,93 €
ATOTEAEC LA TEPLOSOU HETA aItO HOPOUG -2.575,41 € 41.484,22 €

AOHNA ATTIKHZ, 31-03-2021
O AIAXEIPIZTHZ O AOTIZTHZ

OAABAPAKHZ
AHMHTPIOZ-THAEMAXOZ
A.A.T. AH-621363

rPIZNOZ ®QTIOZ
A.A.T. AO-547168

H INTERLOG

Zedidba 4



THAEOHPA 4.0 ZYMBOYAEYTIKH 1.K.E. ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ
MNEPIOAQY 1" IANOYAPIOY - 31" AEKEMBPIOY 2020

MPOZAPTHMA (ZHMEIQZEIZ) ENI TQN XPHMATOOIKONOMIKQN KATAZITAZEQN

THZ 31" AEKEMBPIOY 2020
(ZUpdwva pe doa mpoPAEnovtal oto apBpo 29 tou N.4308/2014)

1. NAnpodopicg oxetkeG e tnv EToupeia (rap. 3, dpOpo 29, N.4308/2014)

1.1. Enwvupia : THAEOHPA 4.0 2YMBOYAEYTIKH I.K.E.

1.2. Noutkog TUmog : 16wtk kepalalovyikn Etalpeia

1.3. Nepiodog Avadopag: 01.01.2020 —31.12.2020

1.4. Awe0BuvonEdpag : Kovbulakn 7, Wuyxikd ATTIKAG

1.5. T.E.MH. : 142823501000

1.6. H ©&loiknon ektpa OtL n mapadoxn tng ouvexwWlopevng Opaotnplotntag eival
evOedELYUEVN YLO TNV KOTAPTLON TWV XPNHUATOOLKOVOULKWY KOTAOTACEWV.

1.7. H etalpeia dev éxel tebel oe ekkabaplon.

1.8. H etalpeia katnyoplonoleitat wg «MoAv Mikpi» ovtotnta.

1.9. H dloiknon SnAWVEL OTL OL XPNLOTOOLKOVOULKEG KATAOTACELG £XOUV KATAPTLOTEL 0€ AR PN
cupdwvia pe ToV mapovia VOpo.

1.10. Ta MOCA TWV XPNUOTOOLKOVOULKWY KATAOTACEWV eKPPpAlOVTaAL OE EUPW, TIOU OTOTEAEL TO
AELTOoUPYLKO VOouLopa TG ETatpeiac.

2. XpNHOTOOLKOVOULKEG SECUEVOELG, EYYUNOELG, KOIL EVOEXOUEVECG UTIOXPEWOELG TIOU SEV
epdavilovrarl otov LooAoyLlopo (rap. 16, dpBpo 29, N.4308/2014)

2.1. XpNUOTOOLKOVOULKEG SECUEVOELG.
Agv uTtdpxOoULV.

2.2. EyyunosLc.
Agv uTtApXOUV.

2.3. EvbeXOpeveg YIIOXPEWOELC.
H Etatpeia dev €xel eAeyxBel amod tig dopoAoylkég apxEg, yia TG xprioelg 2017 €wg 2020,
Av rtpokUouv pocBeteg GOPOAOYIKEC UTIOXPEWOELG, EKTLLOUUE OTL AUTECG Sev Ba €xouv
ouolwdn enibpaon oTL XPNULATOOIKOVOULKEG KATAOTAOELC.

2.4. AeopeVOELG YO TTOLPOXEG OE EPYO{OMEVOUC ETA TNV ££080 Ao TV UTNPETia.
Agv UTTAPXOUV.

2.5. AsopeVOELG OE OUVOESENEVEG OVTOTNTEG.
Aev UTTAPXOUV.

INTERLOG ZeAidba 5



THAEOHPA 4.0 ZYMBOYAEYTIKH 1.K.E. ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ
MNEPIOAQY 1" IANOYAPIOY - 31" AEKEMBPIOY 2020

3. MNpoKaTaPOAEG KOl TIOTWOEL OE MEAN SLOKNTIKWYVY, SLAXELPLOTIKWY KOL ETOTITIKWV
opyavwv (rtap. 25, dpBpo 29, N.4308/2014)

Agv utapyouv.

4. Xprion t™¢ emAoyng thg mapaypadou 7 1 g napaypadou 8 tou apbpou 16 tou
vOpou (rap. 34, dpBpo 29, N.4308/2014)

4.1. H Etalpeia avAKkel otnv Kotnyopia Twv MOAU HUIKPWV OVIOTATWV Kol TMOPOTL €iXe TNV
emAoyn mou tn¢ Sivel n mapaypadog 7 kat 8 tou apbpou 16 dev £kave xprion Tou
TAPOTMAVW OLKALWHUATOG KoL EMEAEEE VO PNV KATAPTIOEL OUVOTITIKO LOOAOYLOUO Kol
OUVOTTTIKI) KOTAOTOON OMOTEAECUATWV.

5. 16we¢ Metox£g (rap. 2, apBpo 50, N.4548/2018)

H etalpeia Aoyw tN¢ Katnyoplomoinong tng ws «MoAv Mikpny Ovtotnta» KAVEL XPrion Tou
SIKOLWUATOC TNC, TIOU ATOPPEEL Ao TtV Ttapdypado 2 tou apOpou 149 tou N.4548/2018 ka
6ev kataptilel €kOeon Slaxeiplong avti autol MapPoUsLAlel TAPAKATW TIG TTANPodOopLeC TTOU
amattovvtal Onwc mpoPAEnetal otnv mapdaypado 2 tou apBpou 50 tou N.4548/2018 mou
adopa otnv anoktnon I6lwv petoywv.

H etalpeia Sev £xel amokTAOEL SIKEG TNG UETOXEG OUTE N 18La, oUTE e TPOOWTIO TIOU EVEPYEL
0TO GVOUA Tou aAAd yia Aoyaplacpd Tng.

ABnva Attikng, 31 Maptiou 2021

O AIAXEIPIZTH2 O NOTIZTHZ

AABAPAKHZ AHMHTPIOZ

THAEMAXOz rPIZNOs GQTIO:
A.AT. AH621363 A.AT. AO-547168

INTERLOG ZeAiba 6



